
Zarządzenie Nr . . . . . . . . ..../2023
Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia ...............  2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania 
wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu państwa przeznaczonej 
na dofinansowanie działalności bieżącej spółek wodnych w zakresie realizacji 

zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych

Na podstawie art. 443 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2625, z późn. zm.), art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190), w związku 
z § 96 Regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, ustalonego 
Zarządzeniem Nr 374/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 3 zarządzenia Nr 148/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 maja 
2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji 
podmiotowej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej spółek 
wodnych w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, 
otrzymuje następujące brzmienie:
„3) Agata Szafranek -  specjalista w Wydziale Planowania i Koordynacji Eksploatacji 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie -  członek Komisji;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W składzie Komisji, poza pracownikami Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju 
Regionalnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, znajdują się 
przedstawiciele Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej. Do składu 
Komisji ze strony Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie wyznaczona została 
inna osoba. Tym samym należało zaktualizować skład osobowy Komisji.


